

TTM Odense ApS

**Fjordsgade 11,2
5000 Odense C**

CVR-nr. 28 13 54 91

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2018

Thorsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

TTM Odense ApS
Fjordsgade 11,2
5000 Odense C

CVR-nr.: 28 13 54 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 15. oktober 2004
Hjemsted: Odense

Bestyrelse

Mads Lindkær Petersen
Torben Jensen
Thorsten Hansen

Direktion

Thorsten Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Kreditbanken A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.127.191, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.472.191.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(75.446)	(56)
Personaleomkostninger	1	<u>(2.706)</u>	<u>(2)</u>
Resultat før finansielle poster		(78.152)	(58)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	707.188	7.685
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3	518.462	956
Finansielle indtægter	4	31.639	109
Finansielle omkostninger	5	<u>(77.308)</u>	<u>(80)</u>
Resultat før skat		1.101.829	8.612
Skat af årets resultat	6	<u>25.362</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>1.127.191</u>	<u>8.617</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		<u>1.127.191</u>	<u>8.617</u>
		<u>1.127.191</u>	<u>8.617</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	89.300	89
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	<u>62.000</u>	<u>62</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>151.300</u>	<u>151</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>151.300</u>	<u>151</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		805.387	4.117
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		548.582	956
Andre tilgodehavender		40.780	3.154
Udskudt skatteaktiv	9	30.512	5
Selskabsskat		<u>355.982</u>	<u>306</u>
Tilgodehavender		<u>1.781.243</u>	<u>8.538</u>
Likvide beholdninger		<u>355.922</u>	<u>2.038</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.137.165</u>	<u>10.576</u>
Aktiver i alt		<u>2.288.465</u>	<u>10.727</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		345.000	345
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.127.191</u>	<u>8.617</u>
Egenkapital	10	<u>1.472.191</u>	<u>8.962</u>
Gæld til associerede virksomheder		798.774	1.626
Anden gæld		<u>17.500</u>	<u>139</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>816.274</u>	<u>1.765</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>816.274</u>	<u>1.765</u>
Passiver i alt		<u>2.288.465</u>	<u>10.727</u>
Eventualposter m.v.	11		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	345.000	8.617.122	8.962.122
Betalt ordinært udbytte	0	(8.617.122)	(8.617.122)
Årets resultat	0	1.127.191	1.127.191
Egenkapital 31. december 2017	345.000	1.127.191	1.472.191

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	2.706	2
	2.706	2
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	707.188	3.366
Gevinst, kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.432
Overkurs køb af kapitalandele	0	(113)
	707.188	7.685
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	518.462	956
	518.462	956
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	23.199	39
Andre finansielle indtægter	8.440	70
	31.639	109

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	72.216	71
Andre finansielle omkostninger	840	8
Rentetillæg selskabsskat	4.252	1
	77.308	80
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	(25.362)	(5)
	(25.362)	(5)
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	202.707	302
Tilgang i årets løb	0	114
Afgang i årets løb	0	(5)
Overførsler i årets løb	0	(209)
Kostpris 31. december 2017	202.707	202
Værdireguleringer 1. januar 2017	(113.407)	(114)
Årets resultat	707.188	3.234
Udbytte modtaget	(707.188)	(3.234)
Overførsler i årets løb	0	114
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	0	(113)
Værdireguleringer 31. december 2017	(113.407)	(113)
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	89.300	89

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TTM Odense 2 ApS	Odense	52,0 %	26.000	206.276
TTM Odense 3 ApS	Odense	61,0 %	30.500	240.692
TTM Odense 4 ApS	Odense	65,6 %	32.800	260.220
			<u>89.300</u>	<u>707.188</u>
			2017	2016
			kr.	t.kr.

8 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2017		136.254	0
Afgang i årets løb		0	(73)
Overførsler i årets løb		<u>0</u>	<u>209</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>136.254</u>	<u>136</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		(74.254)	0
Årets afgang		0	40
Årets resultat		518.462	956
Udbytte modtaget		(518.462)	(956)
Overførsler i årets løb		<u>0</u>	<u>(114)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>(74.254)</u>	<u>(74)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>62.000</u>	<u>62</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Söderberg & Partners Pensionsmægler A/S	Odense	12,40 %	62.000	518.462

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(5.150)	0
Anvendt i året	(25.362)	(5)
Overført til aktiver	<u>30.512</u>	<u>5</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(30.512)	(5)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>30.512</u>	<u>5</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>30.512</u>	<u>5</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>30.512</u>	<u>5</u>

10 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 345 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

11 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.